Shop-Bestellnummer
EB11603009
20.04.2024/13:44
Temperaturregelsystem EAT 6 G/1
Maico
EAT 6 G/1
0157.0808
4012799578086 EAN/GTIN
653,44 EUR inkl. MwSt.**
zzgl. Versandkosten
 14-16 Tage* (AUT)
Temperaturregelsystem EAT 6 G/1 Montageart Aufputz, Max. Spannung der Kontakte 230V, Schutzart (IP) IP54, Höhe 160mm, Breite 188mm, Tiefe 110mm, Luftstromwächter
zur Überwachung eines Mindestvolumenstromes in Lüftungsanlagen. Länge des Fühlerkabels: 2,5 m. Wird die Fühlerleitung in Kabelkanälen verlegt, müssen abgeschirmte
Leitungen verwendet werden. Der Fühler erfasst den Luftstrom und vergleicht ihn mit dem eingestellten Sollwert des Steuergerätes. Steuergerät: Einbau auf 35 mm
Profilschiene. Mit LED-Funktionsanzeige von Relaisausgang und Nennspannung. Wahlschalter für Arbeits- und Ruhestromfunktion. Mit potenzialfreiem Ausgang über
Wechsler, z.B. für Betriebs- oder Störmeldungen.Artikel: LW 9, Min. Strömungsgeschwindigkeit: 1 m/s, Max. Strömungsgeschwindigkeit: 20 m/s, Bemessungsspannung: 230
V, Netzfrequenz: 50 Hz / 60 Hz, Maximalbelastung (induktive Last): 2 A, Maximalbelastung (ohmsche Last): 5 A, Schutzart: IP 10, Einbauort: Kanal, Gewicht: 0,3 kg, Breite: 35
mm, Höhe: 90 mm, Tiefe: 65 mm, Fördermitteltemperatur bei Nennstrom: -20 °C bis 80 °C, Umgebungstemperatur: 60 °C, Geeignet für Boxlüfter: ja, Geeignet für Dachlüfter:
ja, Geeignet für Rohrlüfter: ja, Geeignet für Wärmerückgewinnungsanlagen: ja, Geeignet für Wandaufbaulüfter: nein, Geeignet für Wandeinbaulüfter: nein, Geeignet für
Wohnhauslüfter: ja, Geeignet für Zentrifugallüfter: nein, Geeignet für Zirkulationslüfter: nein
IHRE VORTEILE
WELTWEITER HANDEL
Imagefilm eibmarkt®
99% KUNDENZUFRIEDENHEIT
> 500.000 Kunden weltweit
DHL TRACK & TRACE
Sendungsverfolgung
REKLAMATIONSABWICKLUNG
Kulant und 100% sicher
25 JAHRE ERFAHRUNG
Im weltweiten Versandhandel
AUFTRAGS LIVE CHAT
Mit Auftragshistorie
KURZE LIEFERZEIT
Lagerware
RÜCKERSTATTUNG
Innerhalb von 14 Tagen
DATENSCHUTZ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Deutschland
eibabo® und eibmarkt® sind eingetragene Schutzmarken der EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® ist eine Unternehmung der eibmarkt.com
GmbH.
eibmarkt.com GmbH ist eine 100% Tochtergesellschaft der EIBMARKT® GmbH Holding.
* Hinweis zur Lieferzeitangabe: Tag = Montag bis Freitag, kein Feiertag in Bayern oder Sachsen. Warenauslieferungen erfolgen auch samstags (DHL).
** Zahlarten können länderspezifisch abweichen. Alle Preise zzgl. Versand und exklusive Zölle oder sonstiger Zusatzkosten (Einfuhrumsatzsteuer) bei Lieferungen
außerhalb der EU.
*** Ersparnis gegenüber UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. UVP ist der Preis, der dem Handel vom Hersteller, Importeur oder Großhändler als
Weiterverkaufspreis an den Kunden empfohlen wird. Der UVP wird auch als Listenpreis bezeichnet und ist definiert als der höchstmögliche Preis, den ein Käufer für ein
bestimmtes Produkt vor jeglichen Rabatten zahlen würde (Quelle der Bruttolistenpreise: Deutschland).
eibabo® der Smart Home Technikshop
eibabo® Elektroartikel günstig im Internet bestellen
eibabo® Elektroartikel online günstig kaufen